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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.ztove.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
virksomhedens vare flow herunder varemodtagelse,
proceskontrol med logkort og færdigvarekontrol.
Virksomheden redegører for sidemandsoplæring ved oplæring
af nye medarbejdere.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter et led
tilbage til 3. land og et led frem til kunde på følgende
fødevarekontaktmateriale: Delementer fra 3.land som udgør 5L
gryde og salg af Ztove gryde 5L.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for rustfrit stål gryde.
Herunder erklæring med overholdelse af Rammeforordningen
1935/2023. Rammeforordning artikel 3 kan ses som erklæring
af overholdelse af GMP 2023/2006. Virksomheden redegører
endvidere mundtligt for, at materialet er fremstillet under GMP
ved deres eksterne besøg i 3. land og hyppige kommunikation.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Stikprøvevist
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kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Ztove. Virksomheden oplyser, at de sælger FKM til den
endelige forbruger. Vejledt generelt om regler for viderbringelse af overensstemmelseserkæring af FKM til
engros kunde.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på virksomhedens hjemmeside på
fødevarekontaktmateriale i forhold til analyser. Følgende fødevarekontakmateriale er kontrolleret: Ztove 5 L
gryde.


